LIGA RIOSULENSE DE
FUTEBOL

Ofício / Liga Riosulense no 225 I 2025 Rio do Sul 05 de Março, de 2025

Assunto: Campeonãto da Liga Riosulense de Futebol Categoria Veteranos (2025)

A Liga Riosulense de Fu ional de Futebol de

2025 na Categoria VeteÍa

competiçáo é no valor de

Eq uipes:

a equipe na

CME AGROLÂNDIA A/ FL

Banco:461

Agência:00

Conta de

Pix : email:

GNPJ: 82.761.644/0001

Atenciosamente,

Martini

Presidente da a Riosulense de Futebol

Rua Coelho Neto - 75 - Sala 11 - Bairro: Centro - Rio do Sul - Santa Catarina
defutebol. com. br - liqariosulensed

-

FUNOADÀ Erí 1r DÉ l^r*no OC tr6t

o

(Três

rú
-_-.1

l

www.lioariosu
Fone: (47) 9-96427160

bol(Aq mail. com

O valor deverá ser depositado na conta na entidede: